
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 14 — 421 — Poz. 70 i 71

2. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 
nawiązuje z Dyrektorem stosunek pracy na podstawie 
umowy o pracę lub powołania albo powierza mu 
w drodze umowy cywilnoprawnej zarządzanie ZZM 
MSWiA.

3. Dyrektor samodzielnie podejmuje decyzje doty-
czące funkcjonowania i zarządzania ZZM MSWiA oraz 
ponosi za nie odpowiedzialność.

§ 7.

1. Dyrektor wykonuje zadania przy pomocy kie-
rowników komórek organizacyjnych wymienionych 
w § 5 pkt 3—6.

2. Dyrektor może udzielać pracownikom ZZM 
MSWiA pełnomocnictw do dokonywania określonych 
czynności prawnych w jego imieniu oraz do podejmo-
wania decyzji w określonych przez niego sprawach.

3. W razie nieobecności Dyrektora pracą ZZM 
MSWiA kieruje upoważniony przez niego kierownik 
wydziału.

4. Dyrektor może wydawać zarządzenia, decyzje 
i wytyczne w sprawach związanych z funkcjonowa-
niem i zakresem działania ZZM MSWiA.

§ 8.

1. ZZM MSWiA jest pracodawcą w rozumieniu 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy 
(Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.7)).

2. Dyrektor wykonuje czynności z zakresu prawa 
pracy w stosunku do osób zatrudnionych w ZZM 
MSWiA i może powierzać wykonywanie określonych 
zadań innym osobom na podstawie umów cywilno-
prawnych.

§ 9.

Szczegółową strukturę etatową ZZM MSWiA, za-
kres działania poszczególnych komórek organizacyj-
nych oraz obowiązków pracowniczych określa Dyrek-
tor.

7)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, 
z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, 
poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, 
poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. 
Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, 
z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, 
Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, 
poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 58, 
poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958 i Nr 219, poz. 1704 oraz z 2010 r. Nr 105, poz. 655, Nr 135, poz. 912 
i Nr 182, poz. 1228.

71

ZARZĄDZENIE Nr 45
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 18 listopada 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 25 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi 
Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji w Warszawie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 
i Ad. Nr 11, poz. 39, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut 

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 107, 
poz. 679.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 5, poz. 18 
i Nr 14, poz. 39, z 2005 r. Nr 1, poz. 1, Nr 11, poz. 34 i Nr 14, 
poz. 51, z 2006 r. Nr 2, poz. 2, Nr 6, poz. 24 i Nr 11, poz. 55, 
z 2007 r. Nr 12, poz. 61, z 2008 r. Nr 7, poz. 29, Nr 8, poz. 35 
i Nr 10, poz. 49, z 2009 r. Nr 2, poz. 9, Nr 6, poz. 33 i Nr 10, 
poz. 56 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 11, Nr 5, poz. 18, Nr 9, 
poz. 36 i Nr 10, poz. 48.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 14 — 422 — Poz. 71 i 72

Centralnego Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Warszawie” wpro-
wadza się następujące zmiany:

1)  w części I. Szpital pkt 33 otrzymuje brzmienie:

„33)  Zakład Usprawniania Leczniczego — z oddzia-
łami, pracowniami i poradniami;”;

2)  w części II. Polikliniki w ust. 5 „Poliklinika — Siedl-
ce, ul. Starowiejska 66:” w pkt 1 „Poradnie specjali-
styczne:” w lit. k średnik zastępuje się przecinkiem, 
a następnie dodaje się lit. l w brzmieniu:

„1)  gastrologiczna;”;

3)  w części III. Przychodnie pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  Przychodnia Zdrowia Psychicznego — Warsza-
wa, ul. Wołoska 137 — z oddziałem, poradniami 
i pracownią;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

72

ZARZĄDZENIE Nr 46
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 18 listopada 2010 r.

w sprawie nadania regulaminu Komitetowi Audytu

Na podstawie art. 290 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Komitetowi Audytu dla działów administracji rzą-
dowej kierowanych przez Ministra Spraw Wewnętrz-

nych i Administracji nadaje się regulamin, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

Załącznik do zarządzenia Nr 46 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 18 listopada 2010 r. (poz. 72)

REGULAMIN 
KOMITETU AUDYTU

dla działów administracji rządowej kierowanych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

§ 1.

Niniejszy regulamin określa organizację i tryb pra-
cy Komitetu Audytu dla działów administracji rządo-
wej kierowanych przez Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji, zwanego dalej „Komitetem”, utworzo-
nego na mocy zarządzenia Nr 28 Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 19 sierpnia 2010 r. 
w sprawie powołania Komitetu Audytu.

§ 2.

Do zadań Komitetu należy:

 1)  doradztwo na rzecz Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji, zwanego dalej „Ministrem”, w za-

kresie zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, 
skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej oraz 
skutecznego audytu wewnętrznego;

 2)  sygnalizowanie Ministrowi istotnych ryzyk na pod-
stawie zbiorczych informacji o istotnych ryzykach 
i słabościach kontroli zarządczej oraz proponowa-
nych usprawnieniach tej kontroli, przygotowywa-
nych przez komórkę audytu wewnętrznego Mini-
sterstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, 
zwanego dalej „Ministerstwem”;

 3)  przegląd sprawozdań z oceny kontroli zarządczej 
przedstawianych przez komórkę audytu wewnętrz-
nego Ministerstwa;




